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www.nrvimportaciones.com.ar

https://www.google.com/maps/place/Nrv+Importaciones/@-34.6105289,-58.4485081,20.5z/data=!4m6!3m5!1s0x95bccb087a197c1d:0xe571b9538ea9b66b!8m2!3d-34.6106327!4d-58.448352!16s%2Fg%2F11gnrqdxdz?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAyOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
mailto:info%40nrvimportaciones.com.ar?subject=
https://wa.me/+5491164077991
https://www.tiktok.com/@nrv.importaciones
https://www.instagram.com/nrvimportaciones/


www.nrvimportaciones.com.ar

www.nrvimportaciones.com.ar

https://www.tiktok.com/@nrv.importaciones
https://www.instagram.com/nrvimportaciones/
https://us21.list-manage.com/contact-form?u=0fa6556a0747137c3e931e591&form_id=9856330e40eccdfcfed3ba5314cf2a10
https://nrvimportaciones.com.ar/
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Tiras LED SMART RGB
Tiras Deco SMART
Rieles DIN



Profesional
Proyectores
Estacas
Trípodes

19
22
23
24
26
32
36

38
42
44
45

48
50
54
55

57
61

63
73
74
75
76
78

82
85
88

91
95
102
103
106
108
115Dicroicas & Spot

AR111
PAR38
R7S
Slim & Apliques
Paneles
Ventiladores

Decorativos & Guirnaldas
NEON
NEON SMART RGB
Tiras LED SMART RGB
Tiras Deco SMART
Rieles DIN



https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/hogar-comercial/?yith_wcan=1&product_cat=hogar-comercial+lamparas-led


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-cromada-85w-11w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-repelente/


https://nrvimportaciones.com.ar/?s=l%C3%A1mpara+3+9w&post_type=product&dgwt_wcas=1


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-smart-rgb-dicro-55w/




https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=vela&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=lamparas-led




E27
E27
E27
E40

2700
3600
4500
4500

12/50
12/40

20
20

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-alta-potencia-hp-30w-100w/


200W
HP9000LP-Q1 200W

E40
E40
E40

6300
9000
16000

8
8

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-alta-potencia-hp-30w-100w/


200W
HP9000LP-Q1 200W

E40
E40
E40

6300
9000
16000

8
8

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-alta-potencia-ve-60w-160w/




6W
A470SG-G1 6W G45

8W
A806SG-8W G125

LED Filamento
Bu

lb
o

G
ot
a

G
lo
bo

470lm
806lm
806lm
1055lm

b
c

d

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-bulbo-filamento-43w-62w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-de-filamento-6w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-de-filamento-8w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-filamento-vintage-4w-6w/
https://youtu.be/uLHuxwIYZwU




https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-dicro-gu10-24w-63w/


1.39 1.39 1.39

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-dicro-gu10-aluminio-55w-62w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/spot-led-de-embutir-22w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/spot-led-de-embutir-6w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-ar111-10w-regular-dimmer/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-ar111-10w-regular-dimmer/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-par38-145w/


LED R7S

4,5W
NRV-R7S-4.5W

8W
NRV-R7S-8W

Casquillo
Voltaje
Frecuencia
IVA
Unid.

R7S
220VCA
50 Hz

14 x 60 mm
14 x 118 mm

Medidas Corriente
40 mA
70mA

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-r7s-45w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-led-r7s-8w/




https://nrvimportaciones.com.ar/producto/slim-panel-led-cuadrado-6w-12w-18w-22w-pvc/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/slim-panel-led-redondo-6w-12w-18w-22w-pvc/


PVC PVCMaterial Material

27

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/apliques-de-exterior-led-redondo-12w-18w-24w-pvc/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/apliques-de-exterior-led-cuadrado-12w-18w-24w-pvc/


PVC PVCMaterial Material

27

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/apliques-de-exterior-led-redondo12w-18w-24w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/apliques-de-exterior-led-cuadrado-12w-18w-24w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/slim-panel-led-redondo-6w-12w-18w-22w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/slim-panel-led-cuadrado-6w-12w-18w-22w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/panel-eco-led-60x60-40w/


https://nrvimportaciones.com.ar/producto/panel-60x60-40w/


NRV-PL3200S-A1 BL CAPRINRV-PL3200S-A1 BL

TRADICIONAL PVC

https://nrvimportaciones.com.ar/?s=backlight&post_type=product&dgwt_wcas=1


36

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/industrial/?yith_wcan=1&product_cat=industrial+artefactos-led-paneles


36

https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=ventilador&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=ventiladores




VERDE

ROJO

AMARILLO

AZUL

18W

TUBO LED 45cm
T LED 9W 6500K G13

T LED 18W GREEN 1P

T LED 18W RED 1P

T LED 18W YELLOW 1P

T LED 18W BLUE 1P

Base
Medidas
Conexión
Voltaje

FP
Eficiencia Lum.

Material

G13
450mm
Una punta
100-240Vca
0.5
83,3lm/w
PVC + Vidrio

Base
Medidas
Conexión
Voltaje

FP
Lúmenes
Material

G13
1200mm
Una punta
175-265V
0.5
1600lm
PVC + Vidrio

25.000 Hs.

200°

Ángulo
iluminación

TUBOS LED

38

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tubo-led-45cm-9w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tubos-led-color-18w-1-punta/


39

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tubos-led-g13-1-punta/


39 40

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tubos-led-g13-9w-18w-24w-2-puntas/


41

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tubo-led-g13-2-puntas-sensor-de-movimiento/


41 42

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/listones-led-5w-185w/


43

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/listones-led-5w-10w-14w-con-switch/


43 44

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/estancos-led-18w-36w-48w/


45

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-estanco-9w-18w-24w-para-2-tubos-led/


45 46

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-estanco-9w-18w-para-1-tubo-led/




Mirá nuestro video de
TITAN LED

48

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/proyector-profesional-premium-linea-titan-400w-600w/
https://youtu.be/2ggu6p-wYaQ


ANTIEXPLOSIVAS

36W

49

150W 240W

60W

KLE 1011 36W

KLE 1017 150W KLE 1017 240W

KLE 1015 60W

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/profesional/?yith_wcan=1&product_cat=profesional+antiexplosivas


ANTIEXPLOSIVAS

36W

49

150W 240W

60W

KLE 1011 36W

KLE 1017 150W KLE 1017 240W

KLE 1015 60W

Mirá nuestro video de
RECARGABLES LED

50

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/proyectores-recargables-led-20w-30w-50w/
https://youtu.be/K6UmBd2GveY


51

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/proyectores-multiled-slim-10w-400w/


51 52

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/proyectores-multiled-slim-10w-400w/
https://youtu.be/R2rKREvOoH8


53

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/proyectores-rgb-20w-200w/


53 54

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/estacas-led-7w-12w/
https://youtu.be/NpM7CObluFM


55

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tripodes-para-proyectores-simple-doble/
https://youtu.be/F72EUsaNTHg


55



57

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-colgante-ufo-moon-smart-200w/
https://youtu.be/F6iRI37KhIo


57 58

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/accesorio-para-ufo-smart-camara-paronamica/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/accesorio-para-ufo-smart-sensor-de-movimiento/


59

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-colgante-ufo-moon-100w-150w-200w/


59



61

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-led-de-calle-100w-120w-150w/


61



63

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luminaria-led-de-calle-100w-120w-150w/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luces-decorativas-led-estilo-lluvia-blanco-calido-frio-multicolor/


63 64

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/guirnaldas-decorativas-led-blanco-calido-frio-multicolor-rojo-azul-10-mts/


65

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/guirnaldas-decorativas-led-ip44-blanco-calido-multicolor-10-mts/


65 66

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/decorativo/?yith_wcan=1&product_cat=decorativo&filter_color=color-negro&query_type_color=and


67

https://nrvimportaciones.com.ar/?s=guirnaldas+decorativas&post_type=product&dgwt_wcas=1


67 68

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luces-decorativas-solares-forma-flor-gota/


69

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/lampara-gota-led-12w-e27-varios-colores/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/cable-para-guirnaldas-led-e27-20-portalamparas/


69 70

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/guirnalda-led-e27-48w-blanco-calido-frio-multicolor/


71

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luces-decorativas-led-bulbo-colores/


71 72

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luces-decorativas-led-bulbo-multicolor/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/luces-decorativas-led-bulbo-frio/


NRV - NEON BLANCO CALIDO
NRV NEON BLANCO FRIO
NRV NEON ROJO
NRV - NEON AZUL
NRV - NEON FUCSIA
NRV - NEON AMARILLO
NRV - NEON VERDE

NRV - NEON BLC ROLLO 50M
NRV.NEON BLF ROLLO 50M
NRV.NEON ROJO-ROLLO 50M
NRV - NEON AZUL-ROLLO 50M
NRV - NEON FUCSIA - ROLLO 50M
NRV - NEON AMARILLO-ROLLO 50M
NRV - NEON VERDE ROLLO 50M
NRV - NEON-RGB-ROLLO 50M

Medidas
Voltaje
Protección
Máx. Interconexión
Temp. Ambiente
IVA

CARACTERÍSTICAS
50 metros
DC 12V
IP65
100 metros
40ºC
21%

TIRAS

50
metrosROLLOS

Cable de conexión
para tiras de neon
CABLE CONEX NEON

Tapa terminal
para tiras de neon
ACC-TAPA TERMINAL ROLLOS

Bolsa de accesorio para
cortar y unir tiras de neon
BOLSA ACC NEON

Control remoto
para tira neon RGB
CONTROL REMOTO TIRA NEON

350W

Accesorios

73

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tiras-neon-led-varios-colores/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/rollo-neon-flex-50-metros-varios-colores-rgb-350w/
https://youtu.be/3B5LSVmNDNo


NRV - NEON BLANCO CALIDO
NRV NEON BLANCO FRIO
NRV NEON ROJO
NRV - NEON AZUL
NRV - NEON FUCSIA
NRV - NEON AMARILLO
NRV - NEON VERDE

NRV - NEON BLC ROLLO 50M
NRV.NEON BLF ROLLO 50M
NRV.NEON ROJO-ROLLO 50M
NRV - NEON AZUL-ROLLO 50M
NRV - NEON FUCSIA - ROLLO 50M
NRV - NEON AMARILLO-ROLLO 50M
NRV - NEON VERDE ROLLO 50M
NRV - NEON-RGB-ROLLO 50M

Medidas
Voltaje
Protección
Máx. Interconexión
Temp. Ambiente
IVA

CARACTERÍSTICAS
50 metros
DC 12V
IP65
100 metros
40ºC
21%

TIRAS

50
metrosROLLOS

Cable de conexión
para tiras de neon
CABLE CONEX NEON

Tapa terminal
para tiras de neon
ACC-TAPA TERMINAL ROLLOS

Bolsa de accesorio para
cortar y unir tiras de neon
BOLSA ACC NEON

Control remoto
para tira neon RGB
CONTROL REMOTO TIRA NEON

350W

Accesorios

73 74

NRV-NEON RGB SMART 5M

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tira-neon-flex-rgb-smart-5-metros-25w/


75

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tira-led-rgb-smart-25w/


75

Medidas
Voltaje
Protección
Empaque

76

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tira-led-decorativa-rgb-smart-usb/
https://youtu.be/0wcXGpK9rCA




78

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/cabezales-para-riel-din-10w-30w/


79

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/rieles-din-1mt-2mt/


79 80

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/conectores-para-riel-din/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/tapa-terminal-para-riel-din/




82

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/hogar-comercial/?yith_wcan=1&product_cat=hogar-comercial+lamparas-mercurio-sodio


83

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/hogar-comercial/?yith_wcan=1&product_cat=hogar-comercial+lamparas-mercurio-sodio


83



85

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/hogar-comercial/?yith_wcan=1&product_cat=hogar-comercial+lamparas+lamparas-bajo-consumo


85 86

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/hogar-comercial/?yith_wcan=1&product_cat=hogar-comercial+lamparas+lamparas-bajo-consumo




88



89



89



91

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+linternas


91 92

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+linternas


93

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+linternas


93



95

Set de llaves ajustables
6” 8” 10”

NRV-80-1661

1) 15cm
2) 20cm
3) 25cm

https://nrvimportaciones.com.ar/?s=set&post_type=product&dgwt_wcas=1


95

Set de llaves ajustables
6” 8” 10”

NRV-80-1661

1) 15cm
2) 20cm
3) 25cm

96

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/destornillador-vde-aislado/


97

SIN STOCK SIN STOCK



97

SIN STOCK SIN STOCK

98

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+herramientas


99

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+herramientas


99 100

SIN STOCK

https://nrvimportaciones.com.ar/?s=prensaterminal&post_type=product&dgwt_wcas=1


101

https://nrvimportaciones.com.ar/?s=prensaterminal&post_type=product&dgwt_wcas=1


101 102

SIN STOCK

SIN STOCK

SIN STOCK



Escalera simple de acero
3 escalones

Escalera Telescópica
15 escalones

NRV-HEAVEN-S3 NRV-HEAVEN-T15

Escalera simple de acero
4 escalones

NRV-HEAVEN-S4

Altura
abierta

Altura
cerrada Escalones Peso

1,02 mts
1,26 mts
4,4 mts

1,11 mts
1,37 mts
0,92 mts

3
4
15

4,5 Kg
6,5 Kg
11,8 Kg

Múltiples usos
Ideal para trabajos industria-

les, andamios, desniveles, 
comerciales y doméstricos.

Tope de goma antideslizante.

103

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+escaleras


Escalera simple de acero
3 escalones

Escalera Telescópica
15 escalones

NRV-HEAVEN-S3 NRV-HEAVEN-T15

Escalera simple de acero
4 escalones

NRV-HEAVEN-S4

Altura
abierta

Altura
cerrada Escalones Peso

1,02 mts
1,26 mts
4,4 mts

1,11 mts
1,37 mts
0,92 mts

3
4
15

4,5 Kg
6,5 Kg
11,8 Kg

Múltiples usos
Ideal para trabajos industria-

les, andamios, desniveles, 
comerciales y doméstricos.

Tope de goma antideslizante.

103 104

Escalera multiuso 4x3

Escalera multiuso 4x4

NRV-HEAVEN-M12

NRV-HEAVEN-M14

Altura
abierta

Altura
cerrada Escalones Peso

3,5 mts
4,6 mts

0,92 mts
1,2 mts

4x3
4x4

10,5 Kg
12 Kg

Escalera dieléctrica
de fibra de vidrio 2x10

Escalera dieléctrica
de fibra de vidrio 2x12

EXTENSIBLE

NRV-HEAVEN-D20

NRV-HEAVEN-D24

Altura
abierta

Altura
cerrada Escalones Peso

5,3 mts
6,52 mts

3,22 mts
3,83 mts

2x10
2x12

19 Kg
22 Kg

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+escaleras


105

https://nrvimportaciones.com.ar/categoria-producto/herramientas-insumos/?yith_wcan=1&product_cat=herramientas-insumos+escaleras


105

IVA
Material
Color
Unidades

21%
PA66
Negro
100

Diámetro
cerrado

2-22 mm

3-35 mm

3-50 mm

3-65 mm

3-80 mm

3-90 mm

3-105 mm

4-80 mm

4-90 mm

4-105 mm

4-110 mm

4-165 mm

10-230 mm

100*2,5 mm

150*3,6 mm

200*4,8 mm

250*4,8 mm

300*4,8 mm

350*4,8 mm

400*4,8 mm

300*7,6 mm

350*7,6 mm

400*7,6 mm

450*7,6 mm

550*7,6 mm

800*9 mm

8 kg

18 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

55 kg

55 kg

55 kg

55 kg

55 kg

79,4 kg

Medidas
(largo*ancho)

Peso de
aguante

106

Precintos UV

UVBLACK-10

UVBLACK-20

UVBLACK-30

UVBLACK-40

UVBLACK-50

UVBLACK-70

UVBLACK-75

UVBLACK-6A

UVBLACK-6B

UVBLACK-8A

UVBLACK-8B

UVBLACK-9

UVBLACK-11

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/precintos/




Borneras de conexión
enchufable

Borneras de
conexión

SP003-05 SP011-01 Borneras de conexión
enchufablef

f

SP011-02

Borneras de
conexión

Borneras de
conexión

SP003-02 Borneras de
conexión

SP003-03

91,4*15,6*10,8mm
112,5*15,5*12,8mm
128*20,6*15mm
137,5*22,7*17,7mm
93,5*32*11mm
115*32*13mm

2,5-4mm2
4-6mm2
6-10mm2
12-14mm2

4mm2
6mm2

3A
6A
10A
20A
3A
6A

M2,5
M3,0
M3,0
M4,0
M2,5
M3,0

108

https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=din&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=borneras


f

f

5,2ø - 7 conexiones
5,2ø - 10 conexiones
4,5ø - 8 conexiones
4,5ø - 10 conexiones
4,5ø - 12 conexiones

Gris Gris

109

Conector tipo francés

https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=din&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=borneras
https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=din&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=borneras


f

f

5,2ø - 7 conexiones
5,2ø - 10 conexiones
4,5ø - 8 conexiones
4,5ø - 10 conexiones
4,5ø - 12 conexiones

Gris Gris

109

Conector tipo francés

5,2ø - 7 conexiones
5,2ø - 12 conexiones
5,2ø - 15 conexiones
5,0ø - 6 conexiones
5,0ø - 8 conexiones

M5,0
M5,0
M5,0
M4,0
M4,0

10
10
10
10
10

53*26,3*13mm
88*26,3*13mm
108*26,3*13mm
57,5*34,5*10,5mm
78,5*34,5*10,5mm

110

Gris

SP033-02

Gris

SP033-03

SIN STOCK

https://nrvimportaciones.com.ar/tienda/?yith_wcan=1&s=din&post_type=product&dgwt_wcas=1&product_cat=borneras


6,5*12 mm - 7 conexiones
6,5*12 mm - 7 conexiones
6,5*12 mm - 11 conexiones

65,5*46,5*50 mm
66*86*50 mm

102,5*86*50 mm

2
4
4

IVA
Material
Voltaje
Temperatura
Corriente

21%
Metálico
400-500V
-35°C / 120°C
125A

IVA
Material
Voltaje
Unidades
Agujeros
Espesor
Medidas
(largo*alto*ancho)

21%
Acero
240-400V
10
6,2*15mm
0,9mm
1mt*7,5mm*35mm

10
10
10

Riel Din de acero

Repartidores

SP110-04

111

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/riel-din-de-acero/
https://nrvimportaciones.com.ar/producto/repartidores-bi-tetra-polares/


6,5*12 mm - 7 conexiones
6,5*12 mm - 7 conexiones
6,5*12 mm - 11 conexiones

65,5*46,5*50 mm
66*86*50 mm

102,5*86*50 mm

2
4
4

IVA
Material
Voltaje
Temperatura
Corriente

21%
Metálico
400-500V
-35°C / 120°C
125A

IVA
Material
Voltaje
Unidades
Agujeros
Espesor
Medidas
(largo*alto*ancho)

21%
Acero
240-400V
10
6,2*15mm
0,9mm
1mt*7,5mm*35mm

10
10
10

Riel Din de acero

Repartidores

SP110-04

111 112

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/barras-de-conexion/


1P
2P
3P
4P

1000*1,5*9mm
1000*1,5*9mm
1000*1,5*10mm
1000*1,5*10mm

1
2
3
4

IVA
Material

Voltaje
Temperatura
Corriente

21%
Metálico
Brass Bar
240-400V
-40°C / 120°C
63A

10
10
10
10

113

SP-102-I-11P

https://nrvimportaciones.com.ar/producto/gabinetes-simples/


1P
2P
3P
4P

1000*1,5*9mm
1000*1,5*9mm
1000*1,5*10mm
1000*1,5*10mm

1
2
3
4

IVA
Material

Voltaje
Temperatura
Corriente

21%
Metálico
Brass Bar
240-400V
-40°C / 120°C
63A

10
10
10
10

113

SP-102-I-11P
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https://nrvimportaciones.com.ar/producto/gabinetes-simples/
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https://nrvimportaciones.com.ar/producto/gabinetes-simples/
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https://nrvimportaciones.com.ar/producto/gabinetes-con-kit/
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(011) 4585-2632 / 11-6407-7991

@nrv.importaciones

www.nrvimportaciones.com.ar


